Nomor 18 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 1 Tahun 2023. 

(2) Belanja Tunjangan Jabatan DPRK Rp670.729.762,50, 

dianggarkan dalam Rancangan Qanun Kabupaten 

Simeulue tentang APBK Tahun Anggaran 2026 dan 

diberikan sebesar 145% (seratus empat puluh lima 

persen) dari Uang Representasi dengan memedomani 

Pasal 6 Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 1 Tahun 2023. 

(3) Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan DPRK 

Rp12.359.655,00, dianggarkan dalam Rancangan